РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
        7 октября 2021 г.                                                                                        № 16

Об отчете по финансово-хозяйственной
деятельности начальника

МКП «Устинкинское ЖКХ» за последние два года.

         Заслушав отчет начальника МКП «Устинкинское ЖКХ» о финансово-хозяйственной деятельности за 2020 год и первое полугодие 2021 года,  Совет депутатов Устинкинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Представленный отчет принять к сведению.
2. Рекомендовать Главе Устинкинского сельсовета взять под личный контроль финансово-хозяйственную деятельность МКП «Устинкинское ЖКХ».
Председатель Совета депутатов

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов